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Kirkekontoret i 

Sande har flyttet 

til Hof og fått ny 

besøksadresse og  

telefonnummer 

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

eller på vår nye hjemmeside:  
www.holmestrand.kirken.no

eller på Instagram:  
menighetsliv_holmestrand

gaVer

Gave til Sande menighet: 2525.20.02823
eller ViPPS: 64784 (Sande sokn)

-
Gave til menighetssenteret: 1638.07.25960

NB! Viktig å merke hva gaven går til.
-

Gave til Sande menighets misjonsprosjekt  
“My Sisters”: ViPPS 593396

-
Gave til Sande menighetsblad  

ViPPS 605942
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SMERTE, FORTViLELSE OG ENGLEVAKT
.             Av vikarprest Kjetil Frøysa

Guds engler forlater oss ikke i 

vår ulykkestime, i vår angst og 

nød. De passer på oss og bærer 

oss, støtter og styrker oss.

I diktsamlinga ”Den syvende natt” 
som Inger Hagerup ga ut i 1947 setter 
hun lidelsene i andre verdskrig opp 
mot Jesu lidelse på korset. I avslut-
tingsdiktet legger hun disse ordene i 
den korsfestedes munn:

Ta meg ned. Det er på tide.

Trodde jeg jeg kunne lide

det som millioner led?

Dachau, Buchenwald og Belsen.

hvor var jeg, og hvor var frelsen?

Ta meg ned!

Inger Hagerup misforstår når hun 
tror at Jesus langfredag er med i en 
konkurranse om å lide mest. Når 
han i Getsemanehagen er fristet til 
å gå utenom hån, vanære, pisking og 
korsfestelse – handler fristelsen om 
å svikte alle jordas lidende millioner 
som håper at ondskapen og smertene 
på denne Guds jord, skal få en ende.

Far min forteller at på hans barn-
doms gårdsbruk vaska de fjøset på 
langfredag. Den dagen skulle de 
gjøre det verste de visste for å tenke 
på smertene og kvalen Jesus gikk 
gjennom for vår skyld.

Denne skikken treffer heller ikke 
langfredagen sitt budskap midt i 
blinken. Dagen handler ikke om at 
vi skal øke vår smerte og fortvilelse. 
Smerten trenger vi ikke oppsøke. 
Den ensomme fortvilelse har de 
fleste av oss nok av.
I smerten og meningsløshetens 
mørke rom spør vi av og til: hvor er 
Gud nå? Har Den Allmektige glemt 
meg? Da peker langfredag på den 
korsfestede: Din Gud har ikke truk-
ket seg tilbake, men er hos deg i din 
smerte, din ensomhet og fortvilelse. 
Din Gud lider med deg og for deg. 

Han har satt i gang operasjonen som 
skal fjerne årsaken til smertene og 
tårene.

Svært mange tenker at Gud møter vi 
i det harmoniske og lette. Når alt går 
vel. Når livet er ei blomstrende eng. 
Langfredag bryter med våre vante
tankemønster. En engel åpenbarer 
seg for Jesus i Getsemane etter bøn-
nekampen der han i angst bad om å 
slippe lidelsen og korsdøden om det 
var råd. ”Men ikke som jeg vil, bare 
som du vil,” sa han. Da kommer en-
gelen. Ikke for å fri han fra smertene, 
men for å styrke han. Styrke han 
til å komme gjennom en Gud-villet 
lidelse, en stedfortredende lidelse,  
et kjærlighetssoffer for vår rednings- 
skyld.

Langfredag handler om fødsels-
smerter. Smerter som varsler liv. 
Uten langfredag ingen påskemorgen.

Vi snakker ofte om englevakt når et 
menneske mirakuløst blir redda fra 
ei bilulykke. Vi snakker mindre om 
at de som omkommer i den samme 
bilulykka, også kan ha englevakt. 
Det står i likninga om den fortvila og 
fattige Lasarus at da han sultet i hjel 
utenfor portene til rikmannen, bar 
englene han til Abrahams fang, til 
Paradis. Guds engler forlater oss ikke 
i vår ulykkestime, i vår angst og nød. 
De passer på oss og bærer oss, støtter 
og styrker oss.

Selv har jeg ikke fått sett engler, 
men ei eldre dame som jeg besøkte 
på sykehuset etter ei ulykke, fortalte 
meg at hun før ulykka hadde våknet 
ei natt av en strålende engel satt ved 
fotenden hennes. Han sa ikke noe, 
men utstrålte en vidunderlig fred.

Da engelen var borte, spurte hun seg 
hvilke prøvelser hun nå skulle møte? 
Hva var det engelen kom og skulle 
styrke henne til?

”Nå vet jeg det!” smiler hun mot meg 
fra sykesenga.

Vikarprest Kjetil Frøysa 
utenfor Sande Kirke.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

Følg oss på Instagram:
menighetsliv_holmestrand

Følg oss på vår NYE hjemmeside:
www.holmestrand.kirken.no
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iNTERVJu MEd 
KARi STORLi
.             Av Jo N. Slyngstad

Tiden går, tenk Kari Storli har nå 
vært menighetens ansikt utad i 28 år.
Hun går av som pensjonist nærmere 
sommeren, og da er det på høy tid å 
sende henne noen «blomster».

Mange er de i Sande som har hatt 
gleden av å møte henne ved kontakt 
med menigheten i ulike sammen-
henger. Hun har hatt gleden av 
mange gode samtaler med folk i for-
skjellige livssituasjoner. Kari forteller 
at hun har trivdes godt i denne rollen 
og har mange gode minner å tenke 
tilbake på. For Kari har det vært  
ekstra viktig å kunne lytte til alle,  
og hun har gjennom disse årene  
opparbeidet mange gode kontakter.

Menighetskontoret har vært et sted 
der alle skulle føle seg velkomne og 
Kari har fått mange tilbakemeldinger 
på at så har vært tilfelle. Nå som 
arbeidsstedet er flyttet til Hof har 
hun fått noe lengre reisevei. Det er 
nok dessverre mange som savner 
den muligheten det var å komme opp 
til henne, men i den sammenslåtte 

kommunen er det også noe positivt 
idet der er et større miljø. Hun var 
også selv noe skeptisk i starten, men 
det har gått bra.

Selve arbeidet har vært svært variert, 
spennende og utviklende.
Det hele begynte med at presten 
Krabberød i sin tid spurte om hun 
ville være sekretær for ham på  
prestekontoret. Hun begynte der  
1. september 1992. Fra 13/02 -1993 
var hun også sekretær for Menighets-
rådet. Hun har bl.a. hatt ansvar for: 
føring av kirkebøker (dåp, vielser og 
begravelser), regnskap, sentralbord 

og utleie av menighetens lokaler.

For fremtiden ønsker Kari å få bedre 
tid til å lese, gjøre håndarbeid og ha 
tid til barnebarna og kanskje blir det 
tid til å reise igjen etter hvert. Hun 
ønsker spesielt å lese mer om hvor-
dan det var på Jesu tid og synes dette 
er et spennende tema.

Vi ønsker henne lykke til med  
pensjonisttilværelsen og takker for 
langt og godt arbeid for menigheten.

Sogneprest Benedicte og organist Bjørn som 
spiller trekkspill mens bålet sørget for litt 

varme og hygge i vinterkulden.

BåLPANNEGudSTJENESTE
.             Av Reidun A. Weberg

Kirketotvet har vært gudstjenesteplass for oss i januar/
februar. Vår sogneprest Benedicte lanserte Bålpanne-
gudstjeneste. Det var en god måte å treffe hverandre 
på når vi ikke kunne være mer enn ti personer i kirken. 
Første søndagen var vi 30 personer som gledet oss over 
fellesskapet. Vår organist Bjørn spilte trekkspill, vi fikk 
andakt av en av prestene, salmesang, lystenning og 
velsignelsen. Litt kaldt, men med en kopp kaffe/kakao i 
hendene kjente vi varmen av koppen og av bålet. Guds-
tjenestene fortsetter inntil vi kan være flere i kirken.



55

KUnst og KirKe 
i SANdE KiRKE 14.-21. MARS

Sande kirke søndag 14. mars kl. 19.00. Billett: 100,-. Barn/unge gratis.
Åpning av utstilling og improvisert maling/musikk med kunstnerne Vanja  
Madsen og Kari Elisabeth Haug og med Bjørn Luksengård på orgel/flygel.  
Sissel Leet Skeide leder paneldebatt og samtale om kirke og kunst.

Sande kirke tirsdag 16. mars kl. 19.00. Billett: 100,-.
Vanja Madsen presenterer sine tanker om egen kunst og åpner for samtale. 
Musikk ved Anne Rangnes, Ingjerd Bratsberg, Roar B. Johansen og Bjørn  
Luksengård.

Sande kirke torsdag 18. mars kl. 19.00. Billett: 100,-.
Kari Elisabeth Haug presenterer sine tanker om egen kunst, begrepet «Sakte 
kunst» og åpner for samtale. Musikk ved Anne Rangnes, Ingjerd Bratsberg, 
Roar B. Johansen og Bjørn Luksengård.

Sande kirke søndag 21. mars kl. 11.00. 

Maria Budskapsdagsgudstjeneste med deltagelse av kunstnerne Kari Elisabeth 
Haug, Vanja Madsen, sangeren Cristina Sparre Solé og bratsjist Paul Nikolai 
Smit, prest og Bjørn Luksengård. Det skapende element står i fokus guds- 
tjenestens siste dag i Kunst og Kirke uken.

Sande Kirke søndag 21. mars kl. 19.00. Billett: 200,-. Barn/unge gratis.
Bratsj, sang, piano og orgel med improvisert maling. Arr.: Sande Menighet. 
Cristina Sparre Solé sang. Paul Nikolai Smit bratsj. Bjørn Luksengård orgel/fly-
gel. Improvisert maling ved Verena S. Tveitan Waddell.

Paul Nikolai Smit er utdannet ved Norges Musikkhøgskole og har i flere år vært
bratsjist ved Den Norske Opera og Ballett. På denne konserten spiller han perler
fra bratsjrepertoaret, bl.a. Serenade av Edvard Bræin.

Christina Sparre Solé er utdannet musikalartist og har nå valgt å satse på opera.
Siden det meste av kunstuka i Sande kirke lar seg inspirere av Maria
Budskapsdag, blir det i konserten hentet fram en del musikk viet Ave Maria.

Verena S. Tveitan Waddell er billedkunstner og visual artist med utdanning fra
Emily Carr Institute of Art and Design. Hun har jobbet mye med improvisert
maling. På denne konserten vil hun male improvisert i samspill med Bjørn sine
improvisasjoner på flygelet. Gå ikke glipp av kunstukas siste konsert og
improvisert malersekvens i vakre Sande Kirke.

Ved orgel og flygel sitter kantor i Sande kirke Bjørn Luksengård. Improvisasjon
på denne konserten vil foregå på flygelet i samspill med Verena sine
improvisasjoner på lerettet.

Kunst og kirke støttes av Tunsberg Bispedømme

Tunsberg bispedømme
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GOdT LiV - HELE LiVET 

Lyst til å være med på webinar om “Godt liv - hele 
livet”? Webinarene er åpne for alle, selv om de er 
mest rettet mot de som jobber i pleie- og omsorgs-
tjenesten. 

Webinar nr 1: De gode øyeblikkene

Hvordan se muligheter og gi større rom for åpne 
samtaler - velkommen til en samtale mellom Kari 
Fossli og Gudmund Fossli. Gudmund Fossli er 
utdannet klinisk sosionom og familieterapeut og 
arbeider med veiledning/utdanning innen familie-
vern, barnevern og psykisk helse. Kari Fossli har 
master i klinisk eldreomsorg og er ansatt ved 
Nasjonal kompetansetjeneste som Studieleder i 
Fagskolen Aldring og helse, Demensomsorg og 
alderspsykiatri. 

Webinar nr 2: Eksistensielle samtaler 

Samtaler om livet, mening, døden, tro og livssyn - 
Kan jeg snakke om det? Samtale med sykehusprest 
Liselotte Wettby som er sykehusprest på sykehuset 
i Vestfold. Hun er tidligere menighetsprest og har 
videreutdanning i sjelesorg, homiletikk og helse-
faglig etikk. Liselotte vil dele av sine erfaringer og 
kompetanse om hvordan vi kan snakke med men-
nesker om eksistensielle temaer. 

Webinar nr 3: Eldre, sang og musikk 

Hvordan kan musikk og sang bidra til å skape 
nærvær og gode øyeblikk? For deg som synger mye 

og for deg som nesten bare synger inni deg. Møt 
musikkterapeut Trine Lise Aasheim som er 
utdannet musikkterapeut og har jobbet ti år som 
musikkterapeut på Hospice Lovisenberg. De siste 
årene har hun vært selvstendig næringsdrivende, 
og jobber innenfor eldre- og demensomsorgen 
med opplæringsprogrammet ”Gjenklang”, hvor det 
handler om at helsepersonell skal lære å bruke sang 
i samhandlingen med eldre. 

Webinarene er tilgjengelig til 1. april.

Søk på «Godt liv – webinar» eller gå til 
https://holmestrand.kirken.no/Artikkelvisning/
ArticleId/1106/Godt-liv-Hele-livet 
Du kan også høre webinaret som podkast. 
Søk etter “Godt liv” i din podkastspiller. 
På Anchor finner du den her: 
https://anchor.fm/s/45186b8c/podcast/rss

     Hege’s spalte                          Hege’s spalte

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

Følg oss på Instagram:
menighetsliv_holmestrand

Følg oss på vår NYE hjemmeside:
www.holmestrand.kirken.no
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Nå har vi dåpskjoler som er klare for utlån. Dåp-
skjolene er laget av brukte materialer, som brukte 
brudekjoler, duker, gardiner m.m. Så om du ikke 
har dåpskjole, eller dåpskjolen som er i familien er 
for liten pga. at dåpen er blitt utsatt pga koronaen, 
så vil en unik, vakker dåpskjole som er laget av 
brukte materialer kanskje kunne være akkurat det 
dere trenger. Vi har str. fra spedbarn opp til ca 1 år 
til utlån pr. nå. 

De dyktige damene som deltar i dåpskjoleprosjektet 
føler seg ikke ferdige, og flere dåpskjoler er derfor 
i produksjon. På sikt håper vi å få til en egen side 
på nettsidene våre med bilder og str. på alle dåps-
kjolene. 

Tradisjonen med hvite dåpskjoler kom først på 
1800-tallet. Før den tid ble ofte en finkjole brukt 
som materiale til dåpskjolene, og det kunne derfor 
være ulike farger og mønstre på en kjole. Inger 
Omtvedt Hansen forteller at mange dåpskjoler 
hadde bunadspreg. Dåpsluen hun har tatt vare på 

ble brukt av bestefaren hennes som ble født i 1885, 
om den ble brukt av slektninger før det er hun usik-
ker på. I dåpskjoleprosjek-
tet har vi dåpskjoler med 
flere forskjellige farger, 
og håper på denne måten 
å bidra litt til å friske opp 
historien og tradisjonen 
med dåpskjoler sydd av 
forskjellige brukte  
materialer. 

Dåpskjolene lånes ut til dåp i kirkene i Holme-
strand, Sande og Hof (Holmestrand kommune).  
Og ettersom vi vet at småbarnsforeldre har nok å 
tenke på så sørger vi også for at kjolene blir vasket 
eller renset etter bruk. Det eneste dere behøver er  
å låne kjolen og levere den tilbake etter bruk. 

Dersom du/dere ønsker å låne en dåpskjole, 
ta kontakt med diakonen vår Hege Pytte på 
hp947@kirken.no eller på tlf 995 26 277.

     Hege’s spalte                          Hege’s spalte

Nå KAN du LåNE dåPSKJOLE
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SIDE

Finn fem feil

Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no

eller 22 08 71 00

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

Bestill abonnement 
Bevar d

itt 
hjerte

 fra
mfor a

lt d
u 

bevarer, f
or li

vet g
år u

t fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

For Gud ga oss ikke en ånd som 

kraft, kjærlighet og visdom.

1 
2021

sondagsskolen.no

Jesus metter fem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

Vitser
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Hele favnen full. To armer er av og 
til for lite, men hjertet rommer dem 
alle fire.

Det er en glad mamma som tar imot 
besøk av My Sisters.

Hele livet har blitt bedre etter at hun 
fikk den tryggheten My Sisters kan gi

Men covid-situasjonen har gjort alt 
veldig vanskelig. Det er ikke mulig å 
gå fra tre viltre 2 åringer med bare 
storebror som ansvarlig. Det er heller 
ikke mange som våger å hyre inn 
hjelp til å vaske klær. Det var det 
Aisha kunne tjene litt på.

Vennene fra My Sisters har tatt med 
seg månedsrasjonen familien skal 
leve av ei tid framover. Det er mel og 
olje, en liten pose sukker og salt. Men 
det viktigste er grøtmelet til barna. 
Faffa heter det og er utviklet for over 
tretti år siden av en svensk lege. Det 
består av linser, erter og en hel del 
vitaminrike råstoffer og det har red-
det liv i Etiopia i generasjoner. 

Aisha klemmer posen med “faffa” til 
hjerte og stråler mens hun lager til 
en kopp te til gjestene. Her bor de 
altså. Fire lave og sammenhengende 
jordhus rundt en gårdsplass. En 
bølgeblikkport i enden av en smal 

passasje fører ut til veien utenfor.
Gårdsplassen er fylt opp med hogget 
stein, lekablokker og trestokker. Hu-
seier har kanskje tenkt å bygge noe. 
Men slik har det ligget i mange år. 
Ingen tør å røre det.  Alle er redde for 
å bli kastet ut. Her bor det familier i 
alle husene. De har felles latrine og 
en vannkran.

 Aisha bor i to rom. Det bakre rom-
met er soveplass for de fire barna 
og henne selv. Det er oppbevaring 
av familiens klær og eiendeler. Det 
første rommet har et bord to stoler og 
ei kasse som det står en kullbrenner 
på. Her lager hun maten. Der er det 
også en jernseng. Senga er det faren 
som får velte seg på når han kom-
mer full hjem. Da har som oftest hun 
og ungene sovnet forlengst. De ser 
ikke mye til han. Hun smiler og sier 
enkelt. “Jeg setter fram noe mat, og 
regner ikke med noe hjelp,eller slikt. 
Men han betaler husleia!!!

Ungene har blitt sendt ut. Det er ikke 
plass til to gjester og fire barn i det 
vesle rommet. Men der har hun pyn-
tet opp med lappetapper fra Sande. 
De dekker senga og gjestene setter 
seg andektig på dem. Om kvelden 
blir de brukt i det bakre rommet. “ 
Det skal ikke ligge en fyllik på dem 
nei” smiler hun.

Ute leker en skokk med unger i 
haugene av byggematerialer.  Det er 
liten plass og unger detter, de slår seg 
og blør fra skrubbsår. Det er skrik og 
skrål. 

Aisha sukker.” Åh, jeg gleder meg 
til å kunne sende ungene mine til 
Daghjemmet igjen, til fargerike leker, 
baller dokker sklie og husker og alt 
det som gjorde dem så lykkelige. Den 
dagen vil komme”. 

MENiGHETENS MiSJONSPROSJEKT 
TRiLLiNGENE «VåRE»
.             Av Marit Bakke

«Når kan vi starte med formiddagstreff igjen?» «Vi savner samlingene våre.»

Det er kommentarer vi får. Vi i arrangementsgruppa savner hver enkelt av 
dere også, og håper vi kan komme i gang igjen i mars.

Datoer for formiddagstreff våren 2021: 24. mars, 28. april og 26. mai.

VELKOMMEN til formiddagstreff kl 11.00 på menighetshuset.  

FORMiddAGSTREFF på Menighetssenteret våren 2021.



10

BLi MEd På «SKATTEJAKT!»
.             Av Jo Slyngstad

Jeg sitter i lokalene til Gjenbruk’n på 
Galleberg, og snakker med Marianne 
Weum (dagens kasserer), Marit og 
Johnny Bakke, idéhavere og primus 
motorer.

I over 8 år nå har de holdt på med 
innsamling og videreformidling av 
stort og smått her i Sande.

Det er mange både i bygda og uten-
fra som har kunnet glede seg over å 
finne bra og rimelige saker her.

De innsamlede midler går som kjent 
til Sande Menighet, My Sisters arbeid 
i Etiopia og Kåre og Hanne Ruuds 
støttearbeid i Baltikum. Som delmot-
takere under My Sisters minner vi 
om Trillingene i Addis Abeba som 
har vært presentert her i Menighets-
bladet tidligere. Ref. innlegg fra 
Lisbeth Guren, her fra Sande, som 
arbeider der nede, og også prestesko-
len der Johnny tidligere arbeidet i 
mange år.

Totalt er det gjennom disse 8 årene 
fordelt over kr. 2.365.000 hvorav til 
Barne- og ungdomsarbeid i Sande: 
kr. 1.182.500, 

kr. 997.500 til kvinner og 
barn i Etiopia (My sisters) 
og kr. 85.000,- til barn i 
Latvia.

Arbeidet på Gjenbruk’n 
krever naturligvis mange hjelpende 
hender. I øyeblikket er det ca 30 
menn og damer som hjelper til her. 
Det hele er organisert slik at man 
kan gå på omgang. Denne lørdagen 
er det Marianne Weum som har ans-
varet for kassa. Hun er her hver 4. 
lørdag. Her er to etasjer med masser 
av møbler, klær, bøker, dekketøy 
osv. Og det er her vi nærmer oss 
overskriften : Vil DU være med på 
skattejakt?

Det kan være ganske spennende å gå 
på oppdagelsesferd på Gjenbruk’n, og 
ofte kan man bidra til å gjøre seg selv 
eller andre oppmerksom på spesielle 
ting, til en rimelig pris.

Det er stadig behov for flere hender, 
både sterke menn til å flytte og bære 
tyngre ting og damer med et godt syn 
for klær, innbo, greie på økonomi, 
gjerne en fhv. kassadame f.eks, etc. 
Det som kommer inn må vurderes og 

prises. Selve utstillingen må stadig 
reorganiseres og lokalene skal frem-
stå ryddige og innbydende til enhver 
tid. Ikke minst å pynte er også viktig.

Tenk over det! Her er alle velkomne 
til å ta i et tak. Kontakt gjerne Marit 
eller Johnny på tlf., evt snakk med 
noen av medarbeiderne. Ikke alle 
kan alt, men alle kan vi noe.

Det er også et svært hyggelig miljø 
på Gjenbruk’n. Lørdagene kan man 
også kose seg med kaffe og vafler til 
en billig penge.

Mottak foregår på mandagene, 
kveldstid kl. 17.00 til 18.30.

Salget skjer på lørdager 
kl. 10.00-14.00.

Hjelp til henting og bringing trengs 
begge dager.

KonFirMasJonsgUdstJenester i 2021

Grunnet pandemien og smittevernregler som på-
virker feiring av menighetens konfirmanter både i 
kirke og hjem, har konfirmantene fått mulighet til å 
velge om de ønsker konfirmasjon på planlagt dato i 
vår-halvåret, eller i august.

Konfirmasjonsdatoer i Sande menighet i 2021 
blir derfor:

29. og 30. mai i Bekkestranda.

5. og 6. juni i Sande kirke.

28. august i Bekkestranda.

29. august i Sande kirke.

Påmelding til ønsket dato gjøres ved å sende e-post 
til ih228@kirken.no.
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MELOdi GRANd PRiX
.             Av Reidun Andersen Weberg / Jo N. Slyngstad

Tenk at vi har fått med 3 stykker fra lille Sande i denne 
landsomfattende musikk-konkurransen.
Det er Emmy Kristine Guttulsrud Kristiansen, Marianne 
Penta og Lars Erik Blokhus (leder av bandet Plumbo).
Alle 3 gjorde en stor innsats!  Vi er stolte over å ha dere i 
vår kommune!

Emmy deltok med låten Witch Woods, og kom til finalen.  
I skrivende stund vet vi ikke hvordan det hele vil ende.
Emmy deltok også under MGP Junior i 2015.  Hun har 
også mange ganger deltatt i månedsunderholdningen 
på Kjeldås skole.  Hun har sin bakgrunn blant annet fra 
koret Sande Soul Children.

I Sande var hun med på å varme opp under Bryggefesti-
valen sammen med Marcus og Martinius. Videre var hun 
med på å underholde under åpningen av den nye jern-
banestasjonen i Holmestrand, der bl.a. Erna Solberg også 
var tilstede.

I dag er Emmy student ved Universitet Sørøst i Dram-
men, der hun studerer visuell kommunikasjon.
Hun kommer også fra en meget musikkinteressert fami-
lie.

Vi ønsker dere alle 3 lykke til videre med deres arbeid 
med sang og musikk!

Kanskje du som leser dette også er interessert i sang og 
musikk.  Meld deg på til Sande Soul Children!

salMeKVelder 
i SANdE KiRKE - VåREN 2021

Det er en usikker tid vi lever i, og hva vi får gjennom-
ført av salmekvelder og konserter denne våren er det 
i skrivende stund umulig å si noe om. Vi er derimot
optimister, og håper vi kan få gjennomført det meste.

Salmekveldene har funnet sin form med en innbudt 
gjest som velger ut sine åtte mest betydningsfulle 
salmer. 

Et fast ensemble med Anne Rangnes sang, Ingjerd 
Bratsberg klarinett/sang, Roar B. Johansen sang/
slagverk/gitar, Øivind Eismann bass og Bjørn
Luksengård flygel, spiller og synger til salmene som 
veksler mellom solister og menighet.

I tillegg velger Bjørn ut flere salmer for at dette også 
skal være et forum for å presentere nye og spennende 
salmer fra salmeboka. 

Salmekveldene i Sande startet allerede når den nye 
salmeboka kom i 2013 og har blitt en kjær aktivitet i 
Sande menighet. En fast opplesning av lyrikk er også 
med i salmekveldene.

Torsdag 11. mars 

er Per Bøhlum vår gjest.

Torsdag 8. april 

er Eva Buvik vår gjest.
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Revåveien 35, 3070 Sande

Lokalkunnskap 
og nærhet
IVAR TANGERAAS 

Døgnvakt: 33 77 90 00  
EXVNHUXGEHJUDYHOVH�QR

Vi har plass til flere annonser, så vil du  
være med å bidra til menigheten,  
så ta kontakt på 33 06 40 50 eller 
epost: post.sande@kirken.no

taKK til Våre annonsØrer
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29.-31. januar hadde konfirmantene i Sande menighet konfirmanthelg!

Fredag kveld samlet vi oss i Biorama i Holmestrand sentrum, sammen med 
konfirmantene fra Hof, Eidsfoss og Vassås menighet. Der var det konsert 
med forsangere fra lovsangsteamet Impuls, og band som ble ledet av Botne-
organist Andreas Auby. Mellom sangene snakket prester og andre ansatte 
i kirka om kristen tro, identitet og fellesskapet. Det var sterkt å høre om 
urettferdighet i verden, og forvalteransvaret Gud har gitt oss mennesker. 
Dette ble en flott kveld!

Lørdag var vi samlet klassevis. Først gikk vi pilegrimsvandring. Det var en 
kald og fin dag, sola skinte og det var lite vind. Da vi kom til skogkanten,  
ventet kirketjener Bent-Ove på oss med bål, varm saft og boller. Det var 
deilig! Tilbake i kirka og på menighetssenteret fikk alle varm lunsj, før vi 
arbeidet med ulike temaer klassevis. Om kvelden holdt vi Sande kirke åpen. 
Kantor Bjørn spilte vakker musikk for oss. Konfirmanter kom innom og 
snakket litt med hverandre og lederne. Noen tente lys og 
ba en bønn. En god avslutning på dagen.

Søndag formiddag fulgte konfirmantene en livestreamet 
gudstjeneste fra Botne kirke. Der hørte vi bønner kon-
firmantene hadde skrevet, og det ble kåret vinnere av 
helgas bildekonkurranse.

Takk til konfirmanter, stab og frivillige for en morsom 
helg!

KONFiRMANTHELG 2021
.             Av Ingvild Guttormsen Heier. Fotograf er Juliet Baroi.
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FRiSTER 
for innlevering av stoff til Menighetsbladet

Menighetsbladet kommer normalt ut 4 ganger i året.

Neste nummer ventes i mai/juni 2021.  
Her er fristen 1/5-2021.

Skriv gjerne et innlegg til bladet.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

Følg oss på Instagram:
menighetsliv_holmestrand

Følg oss på vår NYE hjemmeside:
www.holmestrand.kirken.no

MisJonsProsJeKt i 
sande Menighet

Sande har misjonsprosjekt for My Sisters i Etiopia. 
Nå har menighetsrådet gått inn for at vi skal støtte 
Aisha og hennes trillinger. Har du lyst til å støtte 

prosjektet, så kan du gjøre det med VIPPS: 
My Sisters 593396 Sande sokn.

Jeg har fått en utfordring om å komme med et 
eksempel på en salme jeg synes godt om, og det er 
ikke lett for her det er mye å velge i mellom. Når 
jeg har fått tenkt meg om må jeg si at: En blå salme 
med tekst av Erik Bye og med melodi av Henning 
Sommeroe er en av de salmene jeg setter høyt. Den 
har en tekst som viser til en takknemmelighet over 
dagens og livets små og store gjøremål. 

Som nestemann til å komme med en salme  
utfordrer jeg Roar Johansen som ofte har vært 
utøver ved konserter i Sande kirke.

- Alf Johan Nilssen

blå salMe

Jeg synger meg en blå, blå salme,
når dagen svinger hatten til farvel,
og ror med sakte åretak mot strender,
dit alle dager ror når det blir kveld.
Da søker jeg min hvile, ved treets trygge rot.
Og Sankt Hans ormer gløder grønt
i gresset ved min fot
Da synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme,
og takker for all grøde som ble min.
For lyse døgn, for barneskritt i tunet,
og dine gode kjærtegn mot mitt kinn.
Men og for våkenetter, som aldri unte ro
Men gav min dag et dunkelt drag
jeg aldri helt forstod
Nå synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme,
til deg, du hånd som sanker og som sår,
og senker deg med signing over jorden,
med legedom for alle våre sår
Som ber oss rette ryggen,
stå opp og gå i strid
med løftet hodet skal hver sjel
gå inn i Herrens tid.
Så synger vi vår salme.

FASTE GRuPPER 
på Sande menighetssenter

Babysang (0–1 år): Torsdager kl.11.00.  
Småbarnssang (1–3 år): Annenhver torsdag kl. 16.45. 
Minikor (4–6 år): Annenhver torsdag kl. 16.45.  
Sande barnekor (fra 2. kl.): Torsdager kl.18.00.  
Kveldskafé (6.–7. kl.): Annenhver fredag kl. 18.30. 
Soul Children/teens (fra 6. kl.): Torsdager kl.19.00.  

NB! De fleste tilbudene ser annerledes ut nå under pande-
mien, og en del har ikke startet enda. Følg med på kirkas 
nettsider og facebookside for oppstart og evt endringer. 
Nettside: Holmestrand.kirken.no/ung
Facebook: Sande menighet

For mer info 
om tilbud for barn og unge 
kontakt menighetspedagog 
Marianne Jonstang Juell.

mj974@kirken.no eller 
97563603.
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døpte

Halvard Fossum
Oda Raaum Marthinsen
Ludvik Mangrud Skjellerud
Hans Magnus Reiersen Braathen

gravferd

Åshild Synøve Johansen
Odd Bjarne Gørnstad
Bjørnar Klevjer Olsen
Mary Ingebjørg Bjørløw
Kjetil Gamst
Ingrid Margrete Auen
Sigrunn Olufsen

Inga Margrethe Narverud
Arne Agard
Dagmar Andreassen
Svein Harald Haugan
Nils Wangsnes
Hanna Gullborg Sørøy

SLEKTERS GANG

 

Vi holder til i 

Sande Blomster
Revåveien 14

Din lokale representant 

Richard Castellan

M: 916 93 613   

Vakttelefon 32 80 75 80 (24t)
Jolstad.no 

   



Det er ikke lett å skrive noe sikkert 

om gudstjenestene fremover. Mye er 

usikkert i forhold til hvordan vi kan 

møte. Følg derfor med på facebook, 

hjemmesiden og i Sandes avis. 

Nå møtes vi på Kirketorget til en 

kort andakt og kaffe kl. 11:00 hver 

søndag. Om vi åpner litt til, kan  

gudstjenester feires i Sande. 

Dette er gudstjenestene slik det er 

planlagt, når alt er som vi pleier å ha 

det.

søndag 28. mars - Palmesøndag
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste.
Offer til menighetens eget arbeid.

torsdag 1. april - skjærtorsdag
sande kirke kl. 17:00. Kvelds-
gudstjeneste. Offer til menighetens 
eget arbeid.

Fredag 2. april - langfredag
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Gudstjeneste. ingen ofring.

4. april - 1. påskedag 
sande kirke kl. 11:00. Høytidsguds-
tjeneste. Offer til My sisters. 

5. april - 2. påskedag
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Familiesamling. Ofring til menig-
hetens eget arbeid.

søndag 11. april 
- 2. søndag i påsketiden
bekkestranda kapell kl. 11:00. 
Gudstjeneste. Offer til Areaopagus.

søndag 18. april 
- 3. søndag i påsketiden
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste.
innsettelse av ny kapellan Morten 
M. M. Pritzer. Ofring til menighetens 
eget arbeid.

søndag 25. april 
- 4. søndag i påsketiden
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste.
Offer til Sandomstiftelsen.

søndag 2. mai 
- 5. søndag i påsketiden
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Gudstjeneste. Ofring til menighetens 
eget arbeid.

søndag 9 mai 
- 6. søndag i påsketiden
sande kirke kl. 11:00. 
Familiegudstjeneste. Ofring til 
menighetsarbeidet.

torsdag 13. mai 
- Kristihimmelfartsdag
sande kirke kl. 11:00. Gudstjenete.
Ofring til menighetens eget arbeid.

søndag 16. mai 
- søndag før pinse
sande kirke kl. 11:00. Gudstjeneste.
Offer til menighetens eget arbeid.

søndag 23. mai - 1. pinsedag
sande kirke kl. 11:00. Høytids-
gudstjeneste. Offer til det Norske 
Misjonsselskap.

Mandag 24. mai - 2. pinsedag
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Familiesamling ute. Offer til 
menighetens eget arbeid.

lørdag og søndag 29. og 30. mai
bekkestranda kapell. 
Konfirmasjoner. Ofring til 
menighetens eget arbeid.

lørdag og søndag 5. og 6. juni
sande kirke. Konfirmasjoner. 
Ofring til menighetene eget arbeid.

søndag 13. juni 
- 3. søndag i treenighetstiden.
bekkestranda kapell kl. 11:00.
Familegudstjeneste.

Ønsker du å kjøre sammen med noen til 

gudstjenesten? Ring Marit Bakke på  

tlf: 975 47 688.

Velkommen  
til Gudstjeneste!

Følg oss på Facebook:
facebook.com/sande-menighet

Følg oss på Instagram:
menighetsliv_holmestrand

Følg oss på vår NYE hjemmeside:
www.holmestrand.kirken.no


